АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИЛЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДУЛЬДУРГИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2016 г	                                        	           	                 № ___
с. Иля

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Иля» «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства», от 25.06.2012 № 51

В соответствии с ПРОТЕСТОМ на отдельные нормы административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства», от 25.06.2012 № 51, от __.06.2016 № 22-137-2016, Уставом сельского поселения «Иля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить, а именно признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Иля» «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства», от 25.06.2012 № 51

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Иля» по адресу с. Иля ул. Новая дом № 24 Забайкальский край Дульдургинский район

3. Направить настоящее постановление в администрацию муниципального района «Дульдургинский район» для размещения в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава сельского поселения  «Иля»                                         Б.А. Гомбоев